[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ            ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2018 Ç августан 08- мĕшĕ 104 №
    Çĕрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          08 августа 2018 г. № 104
город Цивильск

1
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденным решением Собрания депутатов Цивильского городского поселения от 25.04.2018 г. № 06, администрация Цивильского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать находящиеся в муниципальной собственности Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики следующий объект недвижимости, путем продажи на электронном аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи предложений по цене:

- нежилое здание, свидетельство о государственной регистрации права 21 АА № 375733 от 29.05.2008 г., площадью 132,2 кв.м, адрес: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск ул. Гагарина, д. 34, с земельным участком площадью 511 кв.м. с кадастровым номером 21:20:100140:20.
Начальная цена объекта недвижимости – 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 коп.

2. Утвердить информационное сообщение о продаже муниципального имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на общероссийском сайте www.torgi.gov.ru, единой электронной  торговой площадке www.roseltorg.ru и осуществить приватизацию муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации Цивильского
городского поселения Цивильского района

Д.О. Скворцов